
UCHWAŁA NR XXXV/278/17
RADY GMINY W BĘDZINIE

z dnia 14 listopada 2017 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2017 rok

Na podstawie art. 233 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U.  Nr z 2016 r. 
poz. 1870 z późn. zm.) oraz na podstawie art. 18 ust.2 pkt  4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r. poz. 1875), po wysłuchaniu opinii Komisji Budżetowo-Finansowej  
Rada Gminy w Będzinie uchwala, co następuje:

§ 1. 

Zwiększa się dochody budżetu Gminy Będzino na 2017 r. o kwotę 254.984,95 zł - zgodnie z załącznikiem nr 
1 do niniejszej uchwały.

§ 2. 

Zwiększa się wydatki w budżecie Gminy Będzino  na 2017 r. o kwotę  254.984,95 - zgodnie z załącznikiem nr 
2 do niniejszej uchwały.

§ 3. 

Przenosi się wydatki między działami i rozdziałami zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 4. 

Dokonuje się zwiększenia planowanych dochodów i wydatków budżetowych na zadania zlecone o kwotę 
119.247,39 zł zgodnie z załącznikami nr 3 i 4 do niniejszej uchwały.

§ 5. 

Dokonuje się zmian w planie wydatków majątkowych zgodnie z załącznikiem nr  5 do niniejszej uchwały.

§ 6. 

Ustala się przychody i rozchody budżetu zgodnie z załącznikiem nr  6.

§ 7. 

1. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się:

a) Dochodami w kwocie 42.161.446,70 zł, w tym zadania zlecone 9.282.445,63zł;

b) Wydatkami w kwocie 39.808.371,68 zł, w tym zadania zlecone 9.281.830,12 zł;

2. Wynik finansowy (nadwyżka) w kwocie 2.353.075,02  zł. Nadwyżka zostanie przeznaczona na spłatę 
kredytów

§ 8. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy

Id: 1BCA9623-71DE-48F5-A2D7-8112F3E15997. Podpisany Strona 1



§ 9. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
w Będzinie

Andrzej Nożykowski

Id: 1BCA9623-71DE-48F5-A2D7-8112F3E15997. Podpisany Strona 2



Załącznik do Uchwały Nr XXXV/278/17

Rady Gminy w Będzinie

z dnia 14 listopada 2017 r.

ZMIANA PLANU DOCHODÓW

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 808 480,24 320,00 808 800,24

01095 Pozostała działalność 808 480,24 320,00 808 800,24

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

400,00 320,00 720,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 034 198,67 23 000,00 2 057 198,67

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 034 198,67 23 000,00 2 057 198,67

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

218 000,00 22 000,00 240 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 3 600,00 1 000,00 4 600,00

750 Administracja publiczna 477 148,18 63 025,39 540 173,57

75011 Urzędy wojewódzkie 79 960,00 19 747,39 99 707,39

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

79 960,00 19 747,39 99 707,39

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 367 858,18 43 278,00 411 136,18

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

20 000,00 3 000,00 23 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 720,00 2 000,00 4 720,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 13 458,18 26 380,00 39 838,18

0970 Wpływy z różnych dochodów 500,00 400,00 900,00

2007

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz 
ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

0,00 11 498,00 11 498,00

Id: 1BCA9623-71DE-48F5-A2D7-8112F3E15997. Podpisany Strona 1



756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem

15 006 625,00 48 012,44 15 054 637,44

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych

5 792 282,00 9 000,00 5 801 282,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 1 200,00 9 000,00 10 200,00

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, 
podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od 
osób fizycznych

2 984 647,00 9 000,00 2 993 647,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 11 000,00 9 000,00 20 000,00

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 363 589,00 30 012,44 393 601,44

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 30 000,00 7 000,00 37 000,00

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 125 000,00 21 012,44 146 012,44

0690 Wpływy z różnych opłat 1 011,00 1 000,00 2 011,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 700,00 1 000,00 2 700,00

758 Różne rozliczenia 7 791 114,47 20 927,12 7 812 041,59

75814 Różne rozliczenia finansowe 146 959,47 20 927,12 167 886,59

0740 Wpływy z dywidend 0,00 2 782,00 2 782,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 220,12 220,12

6680 Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie wydatków, 
które nie wygasają z upływem roku budżetowego 31 099,69 17 925,00 49 024,69

801 Oświata i wychowanie 1 484 656,19 200,00 1 484 856,19

80104 Przedszkola 758 802,00 200,00 759 002,00

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 3 900,00 200,00 4 100,00

852 Pomoc społeczna 2 019 551,17 10 900,00 2 030 451,17

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

29 064,00 1 900,00 30 964,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

13 000,00 1 900,00 14 900,00

85278 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 9 000,00 9 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 9 000,00 9 000,00

Id: 1BCA9623-71DE-48F5-A2D7-8112F3E15997. Podpisany Strona 2



855 Rodzina 7 894 267,59 88 600,00 7 982 867,59

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 2 561 756,00 88 600,00 2 650 356,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 535 000,00 88 600,00 2 623 600,00

Razem: 41 906 461,75 254 984,95 42 161 446,70

Id: 1BCA9623-71DE-48F5-A2D7-8112F3E15997. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXV/278/17

Rady Gminy w Będzinie

z dnia 14 listopada 2017 r.

ZMIANA PLANU WYDATKÓW

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 2 693 994,39 11 438,70 2 705 433,09

60004 Lokalny transport zbiorowy 14 300,00 - 1 869,61 12 430,39

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 300,00 130,39 430,39

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 - 2 000,00 8 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 2 078 780,51 13 308,31 2 092 088,82

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 53 981,81 3 892,55 57 874,36

4270 Zakup usług remontowych 257 318,70 9 415,76 266 734,46

700 Gospodarka mieszkaniowa 190 659,16 5 000,00 195 659,16

70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 44 546,42 5 000,00 49 546,42

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 
garażowe 5 000,00 5 000,00 10 000,00

750 Administracja publiczna 3 437 187,20 55 802,51 3 492 989,71

75011 Urzędy wojewódzkie 208 596,60 4 747,39 213 343,99

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 148 350,00 4 147,39 152 497,39

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 21 172,00 500,00 21 672,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 3 019,00 100,00 3 119,00

75014 Egzekucja administracyjna należności pieniężnych 20 000,00 5 000,00 25 000,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 20 000,00 5 000,00 25 000,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 154 487,00 1 000,00 155 487,00

4220 Zakup środków żywności 2 500,00 1 000,00 3 500,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 758 774,13 44 125,12 2 802 899,25

Id: 1BCA9623-71DE-48F5-A2D7-8112F3E15997. Podpisany Strona 1



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 552 891,00 12 000,00 1 564 891,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 278 754,00 2 064,00 280 818,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 34 211,00 294,00 34 505,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 14 950,00 2 000,00 16 950,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 86 834,50 9 767,12 96 601,62

4270 Zakup usług remontowych 0,00 10 000,00 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 380 837,67 6 000,00 386 837,67

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 25 000,00 2 000,00 27 000,00

75095 Pozostała działalność 282 329,47 930,00 283 259,47

4190 Nagrody konkursowe 1 459,47 930,00 2 389,47

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 400 629,36 3 000,00 403 629,36

75412 Ochotnicze straże pożarne 373 729,36 3 000,00 376 729,36

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 43 913,86 3 000,00 46 913,86

801 Oświata i wychowanie 13 036 650,48 36 755,68 13 073 406,16

80101 Szkoły podstawowe 5 327 423,68 34 040,68 5 361 464,36

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 077 808,52 34 580,00 3 112 388,52

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 557 357,00 1 000,00 558 357,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 76 959,00 200,00 77 159,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 100,00 - 1 200,00 3 900,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 296 004,60 - 1 705,32 294 299,28

4260 Zakup energii 169 608,00 1 200,00 170 808,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 2 700,00 - 54,00 2 646,00

4410 Podróże służbowe krajowe 4 600,00 100,00 4 700,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 3 900,00 - 80,00 3 820,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 226 512,00 0,00 226 512,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 146 046,00 350,00 146 396,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 3 930,00 - 350,00 3 580,00

Id: 1BCA9623-71DE-48F5-A2D7-8112F3E15997. Podpisany Strona 2



80104 Przedszkola 2 372 508,56 - 1 582,00 2 370 926,56

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 245 799,24 4 048,00 1 249 847,24

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 235 624,00 3 000,00 238 624,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 6 951,96 - 1 000,00 5 951,96

4260 Zakup energii 49 000,00 2 000,00 51 000,00

4270 Zakup usług remontowych 27 868,00 2 000,00 29 868,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 800,00 370,00 2 170,00

4300 Zakup usług pozostałych 70 720,00 - 10 000,00 60 720,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 5 200,00 - 200,00 5 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 900,00 - 200,00 1 700,00

4430 Różne opłaty i składki 1 800,00 - 200,00 1 600,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2 100,00 - 1 000,00 1 100,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 9 000,00 - 400,00 8 600,00

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 235 943,00 - 9 695,00 226 248,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 157 816,00 - 9 155,00 148 661,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 29 155,00 - 540,00 28 615,00

80110 Gimnazja 2 501 235,28 15 000,00 2 516 235,28

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 573 005,00 15 000,00 1 588 005,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 764 827,98 - 2 390,00 762 437,98

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 218 024,00 - 5 050,00 212 974,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 33 031,00 - 300,00 32 731,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 4 309,00 - 40,00 4 269,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 47 000,00 4 000,00 51 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 000,00 - 1 000,00 0,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 51 571,00 1 182,00 52 753,00

4300 Zakup usług pozostałych 25 450,00 1 350,00 26 800,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 437,00 - 168,00 2 269,00

Id: 1BCA9623-71DE-48F5-A2D7-8112F3E15997. Podpisany Strona 3



80149
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych 
w szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego

56 727,68 0,00 56 727,68

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 670,00 670,00

4300 Zakup usług pozostałych 13 961,68 - 670,00 13 291,68

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, 
liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych 
oraz szkołach artystycznych

336 222,82 0,00 336 222,82

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 8 050,00 - 59,00 7 991,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 40 976,00 - 50,00 40 926,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 5 635,00 187,00 5 822,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 750,84 - 28,00 11 722,84

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 23 990,78 - 50,00 23 940,78

80195 Pozostała działalność 474 548,48 200,00 474 748,48

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 222,00 200,00 10 422,00

851 Ochrona zdrowia 190 158,00 21 012,44 211 170,44

85153 Zwalczanie narkomanii 5 000,00 - 5 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 - 5 000,00 0,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 120 158,00 26 012,44 146 170,44

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 114,92 2 000,00 6 114,92

4300 Zakup usług pozostałych 48 051,00 20 012,44 68 063,44

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 4 000,00 4 000,00

852 Pomoc społeczna 3 427 112,17 10 900,00 3 438 012,17

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

29 064,00 1 900,00 30 964,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 29 064,00 1 900,00 30 964,00

85278 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 9 000,00 9 000,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 9 000,00 9 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 13 000,00 - 1 000,00 12 000,00

Id: 1BCA9623-71DE-48F5-A2D7-8112F3E15997. Podpisany Strona 4



85395 Pozostała działalność 13 000,00 - 1 000,00 12 000,00

4220 Zakup środków żywności 1 000,00 - 1 000,00 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 510 050,06 - 225,00 509 825,06

85401 Świetlice szkolne 314 597,06 - 225,00 314 372,06

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 225 060,00 - 263,00 224 797,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 6 059,00 38,00 6 097,00

855 Rodzina 8 200 382,74 88 600,00 8 288 982,74

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 2 561 756,00 88 600,00 2 650 356,00

3110 Świadczenia społeczne 2 375 841,00 88 600,00 2 464 441,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 179 167,47 46 589,32 4 225 756,79

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 468 293,90 46 300,00 514 593,90

4260 Zakup energii 331 000,00 27 000,00 358 000,00

4270 Zakup usług remontowych 47 000,00 2 000,00 49 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 500,00 5 000,00 10 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 84 793,90 12 300,00 97 093,90

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 2 069 870,00 0,00 2 069 870,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 580 400,00 - 5 000,00 575 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 72 000,00 4 500,00 76 500,00

4260 Zakup energii 371 297,00 15 000,00 386 297,00

4300 Zakup usług pozostałych 216 500,00 - 17 000,00 199 500,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 15 033,00 2 500,00 17 533,00

90095 Pozostała działalność 279 794,94 289,32 280 084,26

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 27 465,63 3 000,00 30 465,63

4300 Zakup usług pozostałych 14 039,36 - 2 710,68 11 328,68

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 500 742,87 - 3 348,70 1 497 394,17

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 131 742,87 - 3 348,70 1 128 394,17

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 761,12 - 2 272,94 48 488,18

Id: 1BCA9623-71DE-48F5-A2D7-8112F3E15997. Podpisany Strona 5



4300 Zakup usług pozostałych 37 885,80 400,00 38 285,80

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 27 875,80 - 1 475,76 26 400,04

926 Kultura fizyczna 406 496,79 - 19 540,00 386 956,79

92601 Obiekty sportowe 214 184,65 - 19 540,00 194 644,65

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 000,00 - 1 000,00 12 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 76 522,78 - 13 000,00 63 522,78

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 26 248,74 - 5 540,00 20 708,74

Razem: 39 553 386,73 254 984,95 39 808 371,68

Id: 1BCA9623-71DE-48F5-A2D7-8112F3E15997. Podpisany Strona 6



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXV/278/17

Rady Gminy w Będzinie

z dnia 14 listopada 2017 r.

ZMIANA W PLANIE DOCHODÓW ZLECONYCH

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 79 960,00 19 747,39 99 707,39

75011 Urzędy wojewódzkie 79 960,00 19 747,39 99 707,39

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

79 960,00 19 747,39 99 707,39

852 Pomoc społeczna 512 109,17 10 900,00 523 009,17

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

13 000,00 1 900,00 14 900,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

13 000,00 1 900,00 14 900,00

85278 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 9 000,00 9 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 9 000,00 9 000,00

855 Rodzina 7 716 419,00 88 600,00 7 805 019,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 2 535 000,00 88 600,00 2 623 600,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 535 000,00 88 600,00 2 623 600,00

Razem: 9 163 198,24 119 247,39 9 282 445,63

Id: 1BCA9623-71DE-48F5-A2D7-8112F3E15997. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXXV/278/17

Rady Gminy w Będzinie

z dnia 14 listopada 2017 r.

ZMIANA W PLANIE WYDATKÓW ZADAŃ ZLECONYCH

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 79 960,00 19 747,39 99 707,39

75011 Urzędy wojewódzkie 79 960,00 19 747,39 99 707,39

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 74 561,25 19 147,39 93 708,64

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 725,00 500,00 5 225,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 673,75 100,00 773,75

852 Pomoc społeczna 512 109,17 10 900,00 523 009,17

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

13 000,00 1 900,00 14 900,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 13 000,00 1 900,00 14 900,00

85278 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 9 000,00 9 000,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 9 000,00 9 000,00

855 Rodzina 7 716 419,00 88 600,00 7 805 019,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 2 535 000,00 88 600,00 2 623 600,00

3110 Świadczenia społeczne 2 375 841,00 88 600,00 2 464 441,00

Razem: 9 162 582,73 119 247,39 9 281 830,12

Id: 1BCA9623-71DE-48F5-A2D7-8112F3E15997. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXXV/278/17

Rady Gminy w Będzinie

z dnia 14 listopada 2017 r.

ZAŁĄCZNIK INWESTYCYJNY

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
600 Transport i łączność 2 248 120,00 - 2 000,00 2 246 120,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 10 000,00 - 2 000,00 8 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 - 2 000,00 8 000,00

Zakup przystanków 10 000,00 - 2 000,00 8 000,00

801 Oświata i wychowanie 276 576,00 600,00 277 176,00

80104 Przedszkola 8 000,00 600,00 8 600,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 8 000,00 600,00 8 600,00

FS Dobiesławiec- doposazenie placu zabaw przy PS w Mścicach 0,00 1 000,00 1 000,00

FS Mścice- doposażenie placu zabaw 400,00 4 200,00 4 600,00

PS Mścice-zakupy inwestycyjne 4 600,00 - 4 600,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 0,00 4 000,00 4 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 4 000,00 4 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 4 000,00 4 000,00

ZAKUPY INWESTYCYJNE-AA 0,00 4 000,00 4 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 348 568,42 12 300,00 360 868,42

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 135 438,11 - 38 344,21 97 093,90

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 135 438,11 - 38 344,21 97 093,90

FS Będzino- zakup i montaż lamp oświetleniowych 0,00 13 000,00 13 000,00

FS Dobiesławiec- zakup i montaż lamp oświetleniowych na drodze 
Dobiesłąwiec-Barninek 4 500,00 - 700,00 3 800,00

FS Kładno- ogrodzenie działki, na której znajduje się plac zabaw 14 015,93 - 14 015,93 0,00

Id: 1BCA9623-71DE-48F5-A2D7-8112F3E15997. Podpisany Strona 1



FS Smolne- budowa wiaty przy placu zabaw 12 520,89 - 12 520,89 0,00

FS Śmiechó-Borkowice- budowa placu zabaw 24 107,39 - 24 107,39 0,00

90095 Pozostała działalność 0,00 50 644,21 50 644,21

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 50 644,21 50 644,21

FS Kładno- ogrodzenie działki, na której znajduje się plac zabaw 0,00 14 015,93 14 015,93

FS Smolne- budowa wiaty przy placu zabaw 0,00 12 520,89 12 520,89

FS Śmiechó-Borkowice- budowa placu zabaw 0,00 24 107,39 24 107,39

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 27 875,80 - 1 475,76 26 400,04

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 27 875,80 - 1 475,76 26 400,04

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 27 875,80 - 1 475,76 26 400,04

FS Mścice - zagospodarowanie terenu przy DL 27 875,80 - 1 475,76 26 400,04

926 Kultura fizyczna 114 224,92 - 18 540,00 95 684,92

92601 Obiekty sportowe 114 224,92 - 18 540,00 95 684,92

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 76 522,78 - 13 000,00 63 522,78

FS Będzino- zagospodarowanie terenu na tzw. zakolu 25 976,18 - 13 000,00 12 976,18

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 26 248,74 - 5 540,00 20 708,74

FS Dobre- zakup urządzeń rekreacyjnych 9 248,74 - 5 540,00 3 708,74

Razem 3 088 029,14 - 5 115,76 3 082 913,38

Id: 1BCA9623-71DE-48F5-A2D7-8112F3E15997. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XXXV/278/17

Rady Gminy w Będzinie

z dnia 14 listopada 2017 r.

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU W 2017 ROKU

w złotych

Lp. Treść Klasyfikacja
§ Kwota

1 2 3 4

Przychody ogółem: 347 112,98

1 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 
pkt 6 ustawy 950 347 112,98

Rozchody ogółem: 2 700 188,00

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek 
i kredytów 992 2 700 188,00

Id: 1BCA9623-71DE-48F5-A2D7-8112F3E15997. Podpisany Strona 1




